​2025年11月21日​
​各位​

​会社名　　株式会社ハウテレビジョン​
​代表者名　　代表取締役社長　音成 洋介​

​（コード番号7064 東証グロース)​
​問合せ先　　取締役 清水 伸太郎​

​（TEL 03-6427-2862）​

​個人投資家向けオンライン会社説明会開催のお知らせ​
​当社は、下記のとおり個人投資家向けオンライン会社説明会を開催いたしますので、お知らせいたし​

​ます。​

​記​
​1.​ ​開催日時​

​2025年12月10日（水）19:00-20:00​

​2.​ ​登壇者​
​取締役CFO　清水 伸太郎（しみず しんたろう）​

​3.​ ​参加方法​
​下記URLより事前にご登録下さい。​
​https://forms.gle/LVQiND7wYf8sbGe9A​

​●​ ​本説明会は事前申込が必要です。ご参加お申込み時には、メールアドレスとお名前をご入力下さ​
​い。説明会前日までに、参加用URLをご案内いたします。​

​●​ ​当日はGoogle Meet (​​https://meet.google.com/​​)を使用します。予め​​参加可能な環境をご準備下さい。​
​●​ ​お時間の制約上、すべてのご質問にはご回答できない場合がございますのでご了承下さい。​
​●​ ​当社では重要情報の漏洩を防ぎ公平性を確保するため、一定の業績見通し・計画・戦略などに関す​

​る情報の開示や、未開示の事項に関する質問への回答は控えさせていただく場合がございます。​
​●​ ​当説明会における将来の見通しについては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したもの​

​であり、リスクや不確実性を含んでいます。将来の業績は外部環境の変化などにより、実際の結果​
​とは異なる可能性があることを予めご了承下さい。​

​以上​

https://forms.gle/LVQiND7wYf8sbGe9A
https://meet.google.com/

​■会社概要​
​企業名：　株式会社ハウテレビジョン​
​代表者：　代表取締役社長 音成 洋介​
​所在地：　東京都港区赤坂1-12-32 アーク森ビル32F​
​設立：　2010年2月9日​
​事業内容：　プラットフォーム運営事業​
​運営サービス：　外資就活ドットコム、外資就活ネクスト、Mond、ログリオ​
​URL：　​​https://howtelevision.co.jp/​

​■お問い合わせ先​
​プレスリリースに関するお問い合わせや取材申し込み​
​株式会社ハウテレビジョン　広報担当​
​TEL：　03-6427-2857​
​Email：　press@howtelevision.jp​

https://howtelevision.co.jp/